

روزنامه خراسان شمالی روزنامه سیاسی اقتصادی،فرهنگی،اجتماعی خراسان شمالی دوشنبه ۸ تیر ۱۴۰۵ ۱۲ محرم ۱۴۲۸، ۲۹ ژوئن ۲۰۲۶، شماره ۴۲۲۹	خراسان شمالی	صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان مدیر مسئول: حامد رحیم پور دفتر مرکزی: مشهد،پلاوشهیدصادقی(سازمان آب) پانصد ۰۹۹۹۰۰۰۰ چاپ: شهرپا خراسان	صندوق پستی: ۵۱۱-۹۱۷۳۵ تلفن: ۰۵۱-۳۷۲۳۲۰۰۰ تلفن اشتراک: ۳۲۳۲۹۷۶۲ دفتر مرکزی پذیرش آگهی: ۳۲۳۲۹۷۶۴	آدرس: بخنود، خیابان امام خمینی (ره)، بین میدان فردوسی و ماز، جنب درناگاه، خام (ایستای) تلفن: ۳۲۳۲۹۷۶۲ دفتر مرکزی پذیرش آگهی: ۳۲۳۲۹۷۶۴
--	---------------------	--	--	--

اخبار

از میان خبرها

آمادگی برای میزبانی از میلیون ها زائر آیین وداع با قائد شهید

معاون استاندار: دستگاه‌های اجرایی استان برای میزبانی از زائران اعزامی به آیین تشییع پیکر مطهر رهبر شهید، آمادگی کامل دارند و پیش‌بینی می‌شود حدود ۳/۵ میلیون زائر از این مسیر راهی مشهد شوند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان‌شمالی گفت: دستگاه‌های اجرایی استان برای میزبانی از زائران اعزامی به آیین تشییع پیکر مطهر رهبر شهید، آمادگی کامل دارند و با بسیج همه ظرفیت‌های خدماتی و امدادی پیش‌بینی می‌شود حدود ۳/۵ میلیون زائر از این مسیر راهی مشهد شوند. «طاهر رستمی» در نشست ستاد ارعین خراسان‌شمالی اظهار کرد: با توجه به حجم گسترده تردد زائران، برنامه‌ریزی‌های لازم برای تأمین سوخت، نان، اقلام اساسی، خدمات امدادی و حمل‌ونقل انجام‌شده تا زائران در طول مسیر با کمترین مشکل مواجه شوند. به گزارش ایرنا، وی با بیان این که خراسان‌شمالی به عنوان یکی از مسیرهای اصلی تردد زائران به سمت مشهد، نقش مهمی در خدمت‌رسانی ایفا می‌کند، افزود: بر همین اساس، سهمیه سوخت استان در ایام حضور کاروان‌ها و زائران تشییع پیکر مطهر رهبر شهید، دو برابر خواهد شد و سهمیه ویژه‌ای نیز برای نانوایی‌های استان در نظر گرفته شده است تا پاسخگوی افزایش تقاضا باشند. معاون استاندار خراسان‌شمالی ادامه داد: تمامی ظرفیت‌ها و امکاناتی که برای خدمت‌رسانی به زائران ارعین پیش‌بینی شده بود، در اختیار ستاد تشییع پیکر مطهر رهبر شهید قرار می‌گیرد تا خدمات با کیفیت و سرعت بیشتری ارائه شود. «رستمی» تأکید کرد: دستگاه‌های امدادی، خدماتی، اجرایی و امنیتی با آمادگی کامل در مسیرهای تردد مستقر خواهند شد و هماهنگی‌های لازم میان دستگاه‌های مختلف برای مدیریت ترافیک، تأمین امنیت و رفاه زائران انجام‌شده است. وی همچنین از پیش‌بینی و محدودسازی مناسب اقلام اساسی خبر داد و گفت: تمامی نیازهای ضروری زائران از جمله مواد غذایی، نان، سوخت و سایر اقلام مورد نیاز به صورت مستمر تأمین خواهد شد و هیچ گونه نگرانی در این زمینه وجود ندارد. معاون استاندار خراسان‌شمالی با اشاره به محدودیت ناوگان حمل‌ونقل عمومی استان اظهار کرد: اگرچه ظرفیت ناوگان موجود پاسخگوی همه نیازها نیست، اما حدود ۱۵۰ دستگاه اتوبوس و مینی‌بوس برای جابه‌جایی زائران و پشتیبانی از برنامه‌های پیش‌بینی شده آماده خدمت‌رسانی هستند. وی افزود: هماهنگی‌های لازم با دستگاه‌های مسئول، فرمانداری‌ها، شهرداری‌ها، نیروهای امدادی و خدمات‌رسان انجام‌شده است تا روند تردد کاروان‌ها به صورت روان و ایمن انجام شود. «رستمی» با تأکید بر ضرورت مشارکت همه دستگاه‌ها در این رویداد مذهبی و ملی، گفت: موفقیت در میزبانی از میلیون‌ها زائر، نیازمند همکاری، هم‌افزایی و حضور فعال همه نهادهای اجرایی، خدماتی، امدادی و مردمی است و انتظار می‌رود همه دستگاه‌ها با تمام ظرفیت در این مسیر ایفای نقش کنند. وی خاطر نشان کرد: خراسان‌شمالی با اتکا به تجربه سال‌های گذشته و هماهنگی ایجاد شده میان دستگاه‌های مختلف، آمادگی کامل دارد تا با ارائه خدمات شایسته، میزبانی درخور شان زائران تشییع پیکر مطهر رهبر شهید را رقم بزند.

۷ طرح بزرگ کشاورزی فاروج در مسیر بهره برداری

بهره‌برداری از ۷ طرح اولویت‌دار، گامی بلند در مسیر توسعه کشاورزی شهرستان فاروج است

میم پرور - مدیر جهاد کشاورزی فاروج در گفت‌وگو با خبرنگار ما از پیشرفت چشمگیر ۷ طرح بزرگ کشاورزی در این شهرستان تا پایان سال جاری خبر داد. «ابراهیم مشمشیری» گفت: در راستای تحقق شعار سال و تقویت زیرساخت‌های اقتصادی بخش کشاورزی، ۷ طرح اولویت‌دار با اعتباری بالغ بر ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در سطح شهرستان در دست اجراست. وی عنوان کرد: بهره‌برداری از این طرح‌ها گامی بلند در مسیر توسعه کشاورزی شهرستان فاروج است.

وی اظهار داشت: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، تمامی این پروژه‌ها تا پایان سال جاری به مرحله بهره‌برداری خواهند رسید. مدیر جهاد کشاورزی فاروج تصریح کرد: توسعه زنجیره ارزش محصولات کشاورزی و دامی از اولویت‌های اصلی این مدیریت است و اجرای این طرح‌ها علاوه بر افزایش ظرفیت تولید در منطقه، نقش بسزایی در اشتغال‌زایی پایدار و تقویت بنیه اقتصادی کشاورزان و بهره‌برداران شهرستان ایفا خواهد کرد.

افت بارش‌ها، گرم تر شدن هوا

بر اساس آمارهای هواشناسی، خرداد امسال در استان، ماهی کم‌بارش و نسبتاً گرم‌تر از میانگین بلندمدت بوده اسست

مدیرکل هواشناسی خراسان شمالی با تشریح وضعیت جوی استان در خردادماه ۱۴۰۵ اظهار کرد: بر اساس ماهنامه آماری -تحلیلی هواشناسی استان، میانگین بارش ثبت‌شده در سطح ایستگاه‌های هواشناسی خراسان شمالی در این ماه ۵.۸ میلی‌متر بوده است؛ رقمی که نسبت به خرداد سال گذشته ۶۰.۱ میلی‌متر کاهش نشان می‌دهد. همچنین این میزان در مقایسه با میانگین بلندمدت خردادماه که ۱۳.۸ میلی‌متر است، بیانگر افت محسوس بارش‌های خردادماه در استان است. «داداشی» افزود: در میان شهرستان‌های استان،راز و کرگان با میانگین بارش ۹.۴ میلی‌متر بیشترین مقدار بارش را ثبت کرده‌ودر سطح ایستگاهی نیز کرانه بهار از شهرستان راز و کرگان با ۲۳.۲ میلی‌متر، بیشترین بارش تجمعی خردادماه را به‌خود اختصاص داده‌است. همچنین بیشترین تعداد روزهای بارانی در این ماه در ایستگاه گیفان ۸٫۱ روز بارندگی گزارش شده‌است. مدیرکل هواشناسی خراسان شمالی ادامه داد: بررسی روند آماری ۲۰ ساله نیز نشان می‌دهد که بارش خردادماه در استان دارای روندی کاهشی بوده و این موضوع ضرورت توجه بیشتر به مدیریت منابع آب و سازگاری با شرایط کم‌بارش را دودچندان می‌کند. «داداشی» در بخش دیگری از سخنان خود به وضعیت دمایی استان اشاره کرد و گفت: میانگین دمای استان در خردادماه ۱۴۰۵ به ۲۲ درجه سلسیوس رسید که در مقایسه با میانگین بلندمدت(۲۲.۸ درجه) و مدت مشابه سال گذشته(۲۱.۸ درجه) نشان‌دهنده گرم‌تر بودن هوا نسبت به نرمال است. همچنین میانگین دمای بیشینه استان ۳۰.۶ درجه سلسیوس و میانگین دمای کاهش ۱۵.۳ درجه سلسیوس ثبت‌شده‌است. وی تصریح کرد: در بخش دما، ایستگاه اسفراین با افزایش ۱.۶ درجه‌ای بیشترین رشد میانگین دمای بیشینه نسبت به دوره آماری را داشته‌و در مقابل، ایستگاه کوسه در شهرستان شیروان با کاهش ۱.۱ درجه‌ای بیشترین افت میانگین دمای بیشینه را ثبت کرده‌است. در دمای کمینه نیز پیش‌قلعه با افزایش ۲.۴ درجه‌ای بیشترین افزایش و سرچشمه اسفراین با کاهش ۰.۵ درجه‌ای بیشترین افت را نسبت به دوره آماری داشته‌اند. «داداشی» همچنین خاطر نشان کرد: بیشترین دمای مطلق استان در خردادماه امسال در ایستگاه‌پیش‌قلعه با ۴۱.۳ درجه سلسیوس در تاریخ ۲۱ خرداد و کمترین دمای مطلق در ایستگاه کوسه با ۶ درجه سلسیوس در تاریخ ۲ خرداد ثبت‌شده‌است. وی در پایان تأکید کرد: داده‌های این ماهنامه نشان می‌دهد که خردادماه ۱۴۰۵ برای خراسان شمالی، ماهی کم‌بارش و نسبتاً گرم‌تر از میانگین بلندمدت بوده و این موضوع اهمیت پایش منابع آبی هواشناسی را برای برنامه‌ریزی در بخش‌های مختلف از جمله کشاورزی، منابع آب و مدیریت مخاطرات جوی بر جسته می‌کند.

زخم ۵۱ هزار میلیارد ریالی حوادث طبیعی

حوادث طبیعی در بهار امسال با باغ‌ها و مزارع استان ۴۹ هزار و ۴۲۰ میلیارد و به بخش‌های زیربنایی هزار و ۴۲۰ میلیارد ریال خسارت وارد کرد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان‌شمالی گفت: وقوع حوادث طبیعی در بهار امسال بیش از ۵۱ هزار و ۱۴۰ میلیارد ریال خسارت به بخش‌های مختلف این استان وارد کرده که سهم عمده آن مربوط به بخش کشاورزی است. «علی‌گودرزی» در گفت و گو با ایرنا با اشاره به گستردگی آسیب‌های وارد شده اظهار کرد: در این مدت باغ‌ها و مزارع استان در سطح وسیعی دچار خسارت شدند و میزان زیان این بخش ۴۹ هزار و ۴۲۰ میلیارد ریال برآورد شده‌است. وی افزود: این رقم در مقایسه با خسارت ۴ هزار و ۸۲۰ میلیارد ریالی بخش کشاورزی در مدت مشابه سال گذشته، افزایش قابل توجهی را نشان می‌دهد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان‌شمالی گفت: میزان خسارت وارد شده به بخش‌های زیربنایی استان در بهار امسال هزار و ۴۲۰ میلیارد ریال بوده که عمدتاً ناشی از وقوع سیل و بارندگی و آسیب به پل‌ها و ابنیه است. «گودرزی» ادامه داد: همچنین ۷۵ واحد مسکونی، ۱۴ واحد تجاری و یک واحد آموزشی در شهرها و روستاهای استان بر اثر این حوادث دچار خسارت شده‌اند و خسارت وارد شده به تأسیسات آب، برق و سایر زیرساخت‌های خدماتی نیز حدود ۲۸۰ میلیارد ریال برآورد می‌شود. وی با بیان این که ۹۶/۶ درصد کل خسارت‌ها مربوط به بخش کشاورزی است، تأکید کرد: انتظار می‌رود تولیدکنندگان برای بیمه محصولات خود اقدام کنند تا بخشی از خسارت‌ها از این طریق جبران شود. مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان‌شمالی افزود: تنها اهرم مؤثر برای کمک به جبران خسارت‌های بخش کشاورزی، صندوق بیمه محصولات کشاورزی است.

در مراسم محوری بزرگداشت هفته قوه قضائیه مطرح شد:

تلاش‌های ستودنی دستگاه قضایی برای ارتقای عملکردها



رئیس کل دادگستری خراسان شمالی گفت: هفته قوه قضائیه فرصتی است برای گرمای داشت شهدای دستگاه قضایی به ویژه شهید بهشتی؛ است که پایه های قانون مداری و عدالت محوری را در نظام نوپای انقلاب اسلامی استحکام بخشیدند. حجت‌الاسلام والمسلمین «رضا براتی‌زاده» در مراسم محوری بزرگداشت هفته قوه قضائیه افزود: خداوند ناظر اعمال ماست و اگر ما بتوانیم به خلق او با بهترین سازو کار و شیوه های ارتباطی و عملیاتی خدمت کنیم قطعاً خداوند از ما خشنود خواهد شد. وی تصریح کرد: امام شهیدمان بهترین الگوی در دسترس در زندگی ما بودند به طوری که حتی نقاط خاکستری در زندگی ایشان نبود و فقدان ایشان همه ما را متقلب و متأثر نمود. وی اضافه کرد: یاد شهید «حسین زاده» عزیز، دادستان مجاهد اسفراین را نیز گرمای می‌داریم و از خانواده معظم این شهید والا مقام نیز قدردانی می‌کنیم. وی خاطر نشان کرد: وقتی عملکرد ۵ ساله دستگاه قضایی را مشاهده می‌کنیم و آثار آن را می‌بینیم درک می‌کنیم که تلاش‌های دستگاه قضایی برای ارتقا و بهبود عملکردها ستودنی است. «براتی‌زاده» در تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ «رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض» اظهار کرد: با استناد به هوشمندسازی فرایندها عملکرد دستگاه قضایی بهتر و بیشتر در امتداد مدار جلب اعتماد عمومی و رسیدن به عدالت قضایی حرکت می‌کند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی		
برابر کلاسه ۰۰۸۹۲۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۴۰۱۴۰۵/۱۱۸۱ رای شماره ۱۴۰۵/۱۱۸۱ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اطمیه جعفرزاده حصار به شناسنامه شماره ۲۱۱۴ کدملی ۰۸۲۹۴۴۷۴۸۷- صادره فرزند اسماعیل در شش دانگ منزل بدینصورت که مساحت ۱۹۶ متر جزه پلاک ۱۳۷ فرعی از ۱-اصلی ناحیه ۴ از محل مالکیت حبیب اله خاکشور فرزند احمده به ش ش (قسمتی از مالکیت وی) ۱۱ (قسمتی از مالکیت وی) واقع در خراسان شمالی بخش ۵ حوزه ثبت ملک شیروان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰۸	شناسه آگهی: ۲۲۰۵۸۸۱	محمد زارعی رئیس ثبت اسناد و املاک
۱۴۰۵۰۰۲۹۸		

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی		
برابر کلاسه ۰۰۱۴۵۰۰۱۴۴۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۵/۱۳۷۱ رای شماره ۱۴۰۵/۱۳۷۱ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی غلامرضا پوزش طلب به شناسنامه شماره ۱۶۱۲۳ کدملی ۰۸۲۷۳۵۴۸۱- صادره فرزند اکبر در شش دانگ مزرعه بدینصورت که مساحت ۸۶۳ متر جزه پلاک فرعی از ۱۳ -اصلی ناحیه ۳ از محل مالکیت مشاعی غلامرضا پوزش طلب (قسمتی از مالکیت وی) واقع در خراسان شمالی بخش ۵ حوزه ثبت ملک شیروان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰۸	شناسه آگهی: ۲۲۰۵۸۶۷	محمد زارعی رئیس ثبت اسناد و املاک
۱۴۰۵۰۰۲۹۹		

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی		
برابر کلاسه ۰۰۱۴۲۶۰۰۱۴۴۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۵/۲۰۲۱ رای شماره ۱۴۰۵/۲۰۲۱ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد علی دل روشن به شناسنامه شماره ۲۰۸ کدملی ۰۸۲۹۴۵۰۰۶- صادره فرزند مجید در شش دانگ مزرعه بدینصورت که مساحت ۱۱۲۷.۳ متر جزه پلاک فرعی از اصلی ناحیه ۴ از محل مالکیت حسن واله (قسمتی از مالکیت وی) واقع در خراسان شمالی بخش ۵ حوزه ثبت ملک شیروان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰۸	شناسه آگهی: ۲۲۰۵۷۵۰	محمد زارعی رئیس ثبت اسناد و املاک
۱۴۰۵۰۰۲۹۷		

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی		
برابر کلاسه ۰۰۸۶۵۰۰۱۴۴۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۵/۱۶۲۵ رای شماره ۱۴۰۵/۱۶۲۵ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی محمد علی دل روشن به شناسنامه شماره ۷۹۶ کدملی ۰۸۲۸۸۲۵۶۱- صادره فرزند گل محمد در شش دانگ مزرعه بدینصورت که مساحت ۴۶۳۳.۵۲ متر جزه پلاک فرعی از ۱۳-اصلی ناحیه ۳ از محل مالکیت محمود فخری شیروان (منطبق بر تمام مالکیت وی) واقع در خراسان شمالی بخش ۵ حوزه ثبت ملک شیروان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰۸	شناسه آگهی: ۲۲۰۵۷۲۷	محمد زارعی رئیس ثبت اسناد و املاک
۱۴۰۵۰۰۳۰۱		

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی		
برابر کلاسه ۰۰۱۱۸۳۰۰۷۱۱۴۴۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۵/۱۳۹۶ رای شماره ۱۴۰۵/۱۳۹۶ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی هاجر داورپناه به شناسنامه شماره ۷۸۸ کدملی ۰۸۲۹۳۹۷۰۹۴- صادره فرزند محمدرضا در شش دانگ مزرعه بدینصورت که مساحت ۳۴۰۰.۳۵ متر جزه پلاک ۰ فرعی از ۲۷ اصلی ناحیه ۴ از محل مالکیت رحیم مدبر علی آبادی (قسمتی از مالکیت وی) واقع در خراسان شمالی بخش ۵ حوزه ثبت ملک شیروان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ «رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰۸	شناسه آگهی: ۲۲۰۵۶۹۸	محمد زارعی رئیس ثبت اسناد و املاک
۱۴۰۵۰۰۳۰۳		

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی		
برابر کلاسه ۰۰۱۳۷۷۰۰۷۱۱۴۴۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۵/۱۵۱۳ رای شماره ۱۴۰۵/۱۵۱۳ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی زهرا صباغی شیروان به شناسنامه شماره ۱۶۲۷۷ کدملی ۰۸۲۷۹۳۷۰۴۰- صادره فرزند غلامرضا در شش دانگ کارگاه بدینصورت که مساحت ۲۷.۳۶ متر جزه پلاک فرعی از ۲۸ اصلی ناحیه ۱ از محل مالکیت محمد صباغی (قسمتی از مالکیت وی) واقع در خراسان شمالی بخش ۵ حوزه ثبت ملک شیروان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰۸	شناسه آگهی: ۲۲۰۵۸۰۰	محمد زارعی رئیس ثبت اسناد و املاک
۱۴۰۵۰۰۳۰۵		

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی		
برابر کلاسه ۰۰۱۱۷۷۰۰۷۱۱۴۴۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۵/۱۳۶۷ رای شماره ۱۴۰۵/۱۳۶۷ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی کبری صداقت ارده شیری به شناسنامه شماره ۲۵۰ کدملی ۰۸۲۹۳۵۷۸۶۶- صادره فرزند غلامرضا در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۳۸.۶۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ اصلی ناحیه ۴ شیروان بخش ۵ قوچان حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت غلامرضا صداقت از دشری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰۸	شناسه آگهی: ۲۲۰۵۷۸۳	محمد زارعی رئیس ثبت اسناد و املاک
۱۴۰۵۰۰۳۰۴		

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی		
برابر کلاسه ۰۰۱۰۱۴۰۰۷۱۱۴۴۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۵/۲۰۵ رای شماره ۱۴۰۵/۲۰۵ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی تهیمه قمری به شناسنامه شماره ۰۸۲۰۰۹۴۶۹ کدملی ۰۸۲۰۰۹۴۶۹۹- صادره فرزند محمد ابراهیم در شش دانگ مزرعه بدینصورت که مساحت ۲۶۴ متر جزه پلاک ۳۵۲ و ۳۵۳ فرعی از ۲-اصلی ناحیه ۴ از محل مالکیت رمضانعلی گلی (قسمتی از مالکیت وی) واقع در خراسان شمالی بخش ۵ حوزه ثبت ملک شیروان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰۸	شناسه آگهی: ۲۲۰۵۷۵۰	محمد زارعی رئیس ثبت اسناد و املاک
۱۴۰۵۰۰۲۹۴		